Блудодѣяніе:
Потопъ.

Содомія:

Содомъ.

Хвастаться

грѣхомъ: Со-
домъ.

Въ 5-хъ, *Содомія*. Наказана огнемъ, ниспосланнымъ съ неба и вѣчнымъ опустошеніемъ страны. Быт.

(б) Хвастовство о грѣхѣ, наказанное въ тѣхъ же Содомитянахъ. (в). И нужно замѣтить, что говоритъ Исаія, 3, 9: Разславили и не укрыли грѣха своего, какъ Содомъ: горе душѣ ихъ, ибо за злодѣянія постигло ихъ воздаяніе ». Статься можетъ, Богъ избралъ сіе царство для уничтоженія Скивовъ. Я же думаю, что такому Божьему опредѣленію никогда не осуществиться на дѣлѣ, пока въ семъ царствѣ продолжаться будетъ это Садомское хвастовство о грѣхахъ Содомскихъ и открытое пьянство царей, князей, священниковъ и епископовъ. См. листъ 583. (г) Намъ весьма стыдно передъ Турками: мы должны совершенно подражать имъ и поучаться ихъ примѣромъ, всего болѣе въ дѣлѣ Трезвости, Стыдливости и Правосудія.

Трезвость,
Стыдливость и
Правосудіе Ту-
рокъ.

(а) (б) Вписано авторомъ послѣ, вѣ цифрѣ.— в., слѣдующее до замѣтки г., приписано на нижнемъ полѣ.— г., слѣдующее, до § 6-го, отнесено сюда споскою снизу, съ конца рукописи, со стр. 583, 584.

Ipsi quippe (: tanquam infideles, et Dei gratia destituti :) sunt peccatis obruti et immersi, non minus quam nos: et praesertim Sodomiae. Sed tamen Verecundiam ualde obseruant. Nullus enim Turcorum publice de Sodomia audet ullum uerbum loqui: nullus inter sodales se de tali crimine laudat: nullus alteri id obiicit. Et si quis tale quid loqueretur, non transiret impunis. Inter occidentales autem populos, si alicubi Sodomia deprehenditur, sine ulla misericordia igne punitur. Sicut non pridem Iohannes Lusitanorum rex aliquot sui regni principes, iudicio conuictos, uno die decapitari et in publico foro comburi fecit. Hic autem in Russia istud fedissimum scelus habetur pro ioco. Et nihil est frequentius, quam ut publice, in iocosis colloquiis, alius gloriatur de perpetrato isto crimine: alius alteri obiiciat idem factum: alius ab altero postulet ut perpetret. Et hoc solum deest, quod publice et in foro, more Cynicorum, tale crimen non perpetrent. Quidam homo mihi narrauit, dicens: « nostrum sumus in carcere prope 50; et hi pene omnes, paucis exceptis, saepe se laudare solent, qualiter Sodomitica Scelera perpetrarunt ». Alius quidam mihi narrauit: « Uenit sacerdos ebrius ad nos in nauem, ubi milites loquebantur colloquia obscena: et sacerdos ille mox cepit eos corrigerе, dicens: « Uos nescitis quid sit bonum, Nihil ualet fornicatio cum feminis: sed Sodomia est melior » ». Alius mihi narrauit: « Sacerdos quidam sedebat nobiscum supra Bragam in festis paschalibus. Ibi intrauit quidam puer: et sacerdos ostendebat eum digito, ac dicebat: « Iste puer ualde me amat, postquam ego eum